
Tervetuloa viettämään koko perheen tenniksen täytteistä 
iltapäivää Talin Tenniskeskukseen ennen Suomen 
Davis Cup -maaottelua Liettuaa vastaan klo 13 alkaen. 
Tapahtumassa on Cinia Taitokenttä, Porsche testialue, 
LähiTapiola Street Tennismaailma ja mahdollisuus 
seurata Business Tennis -kilpailua, jossa mukana myös 
julkisuudesta tuttuja pelaajia. Cinia Davis Cup Team 
Finland vierailee tapahtumassa jakamassa nimikirjoituksia 
ja kertomassa valmistautumisestaan tulevaan otteluun 
iltapäivällä. Tapahtumaa varten kannattaa varata mukaan 
liikkumiseen sopivat vaatteet ja sisäliikuntakengät!

CINIA TAITOKENTTÄ
Cinia Taitokentällä sinulla on mahdollisuus testata 
syöttönopeutesi tutkalla ja testata Wilsonin mailauutuuksia. 
Kentällä on mukana ammattivalmentaja ohjaamassa toimintaa 
sekä Wilsonin edustaja esittelemässä mailoja. Päivän nopein 
syöttö palkitaan!

PORSCHE TESTIALUE
Porschen testialueella pääset mittaamaan omia fyysisiä 
ominaisuuksiasi. Kentällä on erilaisia nopeuteen, kiihtyvyyteen 
ja voimaan liittyviä testejä, joita ohjaavat fyysisen valmennuksen 
ammattilaiset. Porschen Brand Ambassador Henri Kontinen on 
kentällä jakamassa nimikirjoituksia ja kuvattavana yleisön kanssa.

LÄHITAPIOLA STREET TENNIS  
-TAPAHTUMAKENTTÄ
LähiTapiolan Street Tennis -kentällä on lapsille suunnattua 
ohjelmaa. Lapset saavat kokeilla tennistaitoja HVS U10:n 
rakentamalla tennisradalla, jossa pääsee myös haastamaan 
maajoukkuepelaajia! Kentällä on kasvomaalausta, lapsille ja 
aikuisille tehdään Suomen joukkueen kannatusmaalauksia. 
Lisäksi lapset pääsevät hyppelemään pomppulinnassa.

BUSINESS TENNIS -KILPAILU
Iltapäivän aikana pelataan Business Tennis -kilpailu, jossa 
on mukana sekä yritysjohtoa että julkisuudesta tunnettuja 
henkilöitä.

CINIA DAVIS CUP  
TEAM FINLANDIN ESITTELY
Davis Cup -joukkueemme käy esittäytymässä tilaisuudessa 
iltapäivän aikana Henri Kontisen ja Jarkko Niemisen johdolla. 
Tule kuulemaan joukkueen viimeiset kuulumiset ennen tiukan 
maaottelun alkua.
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